
JOSÉ JUAREZ  
6.15 kW 23 de Enero de 2026

1D

1,239 kWh prom. $ 3,273

10 1,611 kWh $54

98.35 % BIMESTRE $ 3,219

$19,639.00 MXN $324.00 MXN $19,315.00 MXN

Retorno de Tasa Interna
Inversión de Retorno

3.9 AÑOS 615 W 10 28 m 2 25.8 %



Propuesta 1 23 de Enero de 2026 7 de Febrero de 2026

20260146

JOSÉ JUAREZ  

10 Jinko Solar PV Bifacial Module 615W

Subtotal $ 75,000.00

TOTAL (MXN) $ 75,000.00

8616154975 ecosol.energiasolar23@gmail.com



1 $ 19,639.00 $ 324.00 $ 0.00 $ 19,315.00 $ 19,315.00 $ -55,685.00

2 $ 20,228.17 $ 333.72 $ 0.00 $ 19,894.45 $ 19,894.45 $ -35,790.55

3 $ 20,835.02 $ 343.73 $ 0.00 $ 20,491.28 $ 20,491.28 $ -15,299.27

4 $ 21,460.07 $ 354.04 $ 0.00 $ 21,106.02 $ 21,106.02 $ 5,806.76

5 $ 22,103.87 $ 364.66 $ 0.00 $ 21,739.20 $ 21,739.20 $ 27,545.96

6 $ 22,766.98 $ 375.60 $ 0.00 $ 22,391.38 $ 22,391.38 $ 49,937.34

7 $ 23,449.99 $ 386.87 $ 0.00 $ 23,063.12 $ 23,063.12 $ 73,000.46

8 $ 24,153.49 $ 398.48 $ 0.00 $ 23,755.01 $ 23,755.01 $ 96,755.47

9 $ 24,878.10 $ 410.43 $ 0.00 $ 24,467.66 $ 24,467.66 $ 121,223.13

10 $ 25,624.44 $ 422.75 $ 0.00 $ 25,201.69 $ 25,201.69 $ 146,424.83

11 $ 26,393.17 $ 435.43 $ 0.00 $ 25,957.74 $ 25,957.74 $ 172,382.57

12 $ 27,184.97 $ 448.49 $ 0.00 $ 26,736.48 $ 26,736.48 $ 199,119.05

13 $ 28,000.52 $ 461.95 $ 0.00 $ 27,538.57 $ 27,538.57 $ 226,657.62

14 $ 28,840.53 $ 475.80 $ 0.00 $ 28,364.73 $ 28,364.73 $ 255,022.35

15 $ 29,705.75 $ 490.08 $ 0.00 $ 29,215.67 $ 29,215.67 $ 284,238.02

16 $ 30,596.92 $ 504.78 $ 0.00 $ 30,092.14 $ 30,092.14 $ 314,330.16

17 $ 31,514.83 $ 519.92 $ 0.00 $ 30,994.90 $ 30,994.90 $ 345,325.07

18 $ 32,460.27 $ 535.52 $ 0.00 $ 31,924.75 $ 31,924.75 $ 377,249.82

19 $ 33,434.08 $ 551.59 $ 0.00 $ 32,882.49 $ 32,882.49 $ 410,132.31

20 $ 34,437.11 $ 568.14 $ 0.00 $ 33,868.97 $ 33,868.97 $ 444,001.28

21 $ 35,470.22 $ 585.18 $ 0.00 $ 34,885.04 $ 34,885.04 $ 478,886.32

22 $ 36,534.33 $ 602.74 $ 0.00 $ 35,931.59 $ 35,931.59 $ 514,817.91

23 $ 37,630.35 $ 620.82 $ 0.00 $ 37,009.54 $ 37,009.54 $ 551,827.45

24 $ 38,759.27 $ 639.44 $ 0.00 $ 38,119.82 $ 38,119.82 $ 589,947.27

25 $ 39,922.04 $ 658.63 $ 0.00 $ 39,263.42 $ 39,263.42 $ 629,210.69

Alvaro Obregon #1139



Generación de energía

Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre

Generación de energía 1,779.4 1,710.9 1,903.9 2,082.8 1,956.7 1,766.4

Consumo actual 781.0 1,186.0 828.0 1,265.0 1,728.0 1,647.0

Pago actual a CFE / Nuevo pago a CFE

Alvaro Obregon #1139


